no est talis id quod nulli  
ad id adiret. id est nonne ad  
adire et id rem et rei omnia dñi. et bona locu  
tate pma. sic et bontate absolute. **S**i omnia sunt bona in quietu sunt entia. quia sec  
undum. et quietu sunt bona sunt. sed non dñi omnia en  
cia formali. pcam pma. pcam actum. g. non  
omnia sunt bona formali. bontate pma. sed  
bontate actua. **P**robat. non est formata acti  
vita. cum sint opposita. sed omnis actum est acti  
vita. bontas autem pma est inactiva. g. actum non est  
bona formali. bontate pma. **P**robat. omnis forma  
est portentata suo pfectibili. sed bontate pma cum  
est inactua. non potest est portentata acture  
cum sit finita. g. actum non est bona formali.  
bontate pma. **P**robat. sicut. vni. de quiete. oia  
actum pfectione boni bona sunt. sed pta  
actio boni non est ipsa bontas pma. ipsa ei  
est totius pfectus bontas. g. non omnia sunt bona

sed foris quieta. sed si forma formata est  
nullam ostendit et pfecta. cum sic  
non potest nullum pfecte et pfectum. ita pone  
ut hominem est pfecte et pfectum quoniam di  
celunt p se hominem et ydeam hinc cui pta  
actio boni est pfecta nomen dicentur. Sic ac  
inueniuntur hominem quem sorti et pfectu regi  
b. hic ita inueniuntur bonum est me ab  
bonis et posse nulli bonum non restando hec  
ut id bonum. vni et pponeretur bonum est separatum  
p est omnia bona pfectoria. et hoc pponeretur  
est p se bonum est ydeam. cui pfectione  
omnia bona dicuntur. ut p. p. p. pmo  
eth. sed hoc difficit ut ydeam bontate ydeam  
hinc. q. ydeam hinc se extendit ad ydeam et ad ydeas. cu  
nam est ipsa ydeam boni et aliq. bonum. cum opte  
ret dicere. q. ipm p se bonum est ille omnis et  
pfectus quod est. vni scilicet sed hanc pponeretur

License: [public\\_domain](#) – Brugge, Stads- en O.C.M.W.-archief Brugge, reeks 538: Fragmenten van handschriften, nr. 55, fol. [198]v onder – Thomas de Aquino, *Quaestiones disputatae de veritate* (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-pxoq/9640/70603>)